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     Krosno, dnia 27.05.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Wymiana dwóch dźwigów osobowych w budynku biurowo-administracyjnym przy ul. Bieszczadzka 5 w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 4:

Jest możliwość lokalizacji maszynowni w istniejącym pomieszczeniu albo zastosowania „tzw. dźwigu bez maszynowni”. Dźwig bez maszynowni napęd ma umieszczony w strefie nadszybia a szafa sterowa znajduje się w obrębie dojścia do drzwi na najwyższej kondygnacji. Prosimy o możliwość wyboru albo wskazanie lokalizacji maszynowni.
Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie tzw. „dźwigu bez maszynowni”.

Pytanie nr 5:
Przy wskazanym udźwigu 900 kg wymiar kabiny zgodnie z normą wynosi 1,1 m x 2,0 m. Prosimy o potwierdzenie zastosowania parametrów dźwigu zgodnego z normą.
Odpowiedź nr 5:

Zamawiający zezwala na przyjęcie wymiaru wewnętrznego kabiny: 
- szer. 1,1 m,
- dł. od 2,0 do 2,1 m.

Norma przewiduje dł. kabiny dźwigu do 2,0 m lecz zapisy przyjęte w standardach dostępności budynków zalecają stosowanie dźwigów osobowych o większych wymiarach, mianowicie 150 x 210 cm dla dźwigów jednostronnie otwieranych oraz 120 x 210 cm dla dźwigów przelotowych, aby umożliwić m.in. wjazd osobie poruszającej się na skuterze inwalidzkim i osobom z wózkiem bliźniaczym oraz ewentualne wprowadzenie roweru.
Pytanie nr 6:
Prosimy o wyjaśnienie zapisów PFU dotyczących wymagań sygnalizacji na dojściu do drzwi: 
„przy każdych drzwiach do dźwigu należy umieścić sygnalizację świetlna i dźwiękową” oraz zapis „pojedynczy sygnał dźwiękowy powinien oznaczać wjazd do góry, podwójny zjazd w dół”,
W normie dźwigowej EN 81-70 (dostęp dla osób niepełnosprawnych) nie ma zapisów, aby stosować takie rozwiązania. Niemniej jednak proszę o wskazanie przepisów, które bezwzględnie nakazują zastosowanie ww. rozwiązań.
Możliwe natomiast jest na dojściu do drzwi na każdej kondygnacji m.in. zastosowanie: piętrowskazywaczy z wyświetlanym numerem piętra oraz sygnału gong na dojeździe dźwigu do przystanku.
Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że powyższe wskazania wynikają z zapisów o standardach dostępności budynków. Jeżeli takie rozwiązania kolidują z zapisem normy dźwigowej wówczas dopuszcza się przyjęcie zapisów zawartych w normie dźwigowej EN 81-70 (lub równoważnej).

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 9 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż zmianie ulega treść ogłoszenia i SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą:
1) rozdział 18 pkt 7 i 11 SWZ oraz sekcja VIII pkt 8.1 i 8.3 ogłoszenia otrzymują brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/krosno na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania do dnia 03.06.2024 r. do godziny 10.00”. 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2024 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie Zamawiającego, Krosno, ul. Lwowska 28a, pokój nr 219”. 

2) rozdział 17.7 SWZ oraz sekcja VIII pkt 8.4 ogłoszenia otrzymują brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, tj. do dnia 02.07.2024 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”.
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